Amtliche Bekanntmachung Nr. 04/2016 der Gemeinde Oststeinbek

Neuaufstellung des Flächennutzungsplanes für das gesamte Gemeindegebiet der Gemeinde Oststeinbek

Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses gemäß § 2. Abs. 1 Baugesetzbuch

Die Gemeindevertretung hat in ihrer Sitzung am 14. Dezember 2015 beschlossen, den Flächennutzungsplan nach § 5 Abs. 1 BauGB neu aufzustellen. Der Geltungsbereich umfasst das gesamte Gemeindegebiet.

Oststeinbek, 07.01.2016



Gemeinde Oststeinbek Der Bürgermeister

Hettwer Bürgermeister

Diese Bekanntmachung ist am 15.01.2016 durch Bereitstellung im Internet unter der Adresse http://www.oststeinbek.de/amtliche-bekanntmachungen.html veröffentlicht worden. Auf die Bereitstellung im Internet ist am 14.01.2016 in der Bergedorfer Zeitung hingewiesen worden.

Oststeinbek, 15.01.2016

(C3)

Gemeinde Oststeinbek Der Bürgermeister

Hettwer Bürgermeister